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Osuuskuntien jäsenet 
 
Haapasuon-Haapalan vesiosuuskunta ja Koiviston vesihuolto-osuuskunta ovat saaneet   ELY-
keskukselta (osarahoittajana MMM)   rahoitusta asiantuntijoiden käyttöön osuuskuntien 
yhdistymismahdollisuuksien selvittämiseksi. ELY-keskus myönsi 10 350 euroa hankkeellemme:  
”VESIOSUUSKUNTIEN YHDISTYMISPROSESSIN MALLINTAMINEN JA SEN TOIMIVUUDEN 
TESTAUS” 
  
Hankkeen tarkoituksena on analysoida ja arvioida vesiosuuskuntien  
 taloudellinen tila,  
 investointitarpeet,  
 nykyisten sopimusten ja vastuiden tila,  
 liiketoiminnan arvon määritys,  
 yhteenliittymisen vaikutukset (hyödyt, mahdollisuudet, uhkat ja haitat) käyttäjille, 
 yhteenliittymässä tarvittavat kompensoinnit ja sopimusten määritys.  

Prosessi kuvataan ja käytetyt työkalut kirjataan jatkotyötä varten. Tuloksia analysoidaan ja 
käsitellään omistajien ja hallinnon kanssa yhteisissä tapaamisissa. Syntyvälle mallilla voidaan 
sitten prosessoida uusia vesiosuuskuntien yhteenliittymisiä 
  
Mahdollisen yhdistymisen tavoitteena on taloudellisuus, ammattitaitoisempi osuuskunnan hoito 
sekä toimintavarmuuden ja turvallisuuden parantaminen esim. 
 hallitusten päällekkäisen työn vähentäminen ja osaamisen parantaminen sekä 

hallintokustannusten vähentäminen 
 parempi riskienhallinta, osaaminen ja varautuminen häiriötilanteisiin 
 Vesi- ja viemäriverkosto saman toimijan haltuun: Nyt Koiviston VHOK:n viemäriputkien sijainti 

on Haapasuon-Haapalan VOK:n hallinnoimien puhdasvesiputkien läheisyydessä. Turvallisuus 
todennäköisesti paranee, kun molemmat verkostot ovat yhden toimijan hallinnassa ja samassa 
tietojärjestelmässä. 

  
Te osuuskuntien jäsenet voitte myös esittää näkemyksiänne ja toiveitanne 
projektihenkilöstölle kehittämistarpeista. 
  
Hankkeessa asiantuntijana toimii Promana Oy . Työryhmässä toimivat Veli Puttonen Promana Oy, 
Matti Friman, Koiviston VHOK, Elina Rantanen, Haapasuon-Haapalan VOK ja Marja-Liisa 
Suuronen, VOK huoltopalvelut Oy. Molempien osuuskuntien hallitukset seuraavat projektin 
etenemistä ja osallistuvat tarpeen mukaan työskentelyyn. Tavoitteena on saada projekti valmiiksi 
31.8.2024. 
  
Hankkeen tuloksia käsitellään osuuskuntien kokouksissa. Mikäli osuuskuntien yhdistämistä 
päädytään esittämään, asia käsitellään molemmissa osuuskunnissa kahdessa peräkkäisessä 
osuuskunnan kokouksessa. 
  
Projektin etenemisestä tiedotetaan Koiviston vesihuolto-osuuskunnan sivuilla 
https://koivistonvesihuoltoosuuskunta.com  
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